

Muksun 2-pack lastenruoilla on nyt 100 % makutakuu

Nutricia Babyn Muksu -lastenruoissa on aina panostettu ensiluokkaisen hyvään makuun. Hyvän maun takeeksi Muksu antaa nyt duopakatuille lastenruoilleen 100-prosenttisen makutakuun: jos et ole tyytyväinen tuotteeseen, saat rahasi takaisin.

Makutakuu koskee alkaen 4 kuukauden ikäisille tarkoitettuja hedelmäsoseita sekä 1-3 –vuotiaille tarkoitettuja aterioita, jotka on pakattu käteviin duopakkauksiin (2-pack). Makutakuun myötä Muksu hedelmäsoseet (alk. 4 kk) ja ateriat (1-3 v) siirtyvät kokonaan duopakkauksiin, ja yksittäispakkaukset poistuvat markkinoilta.

Muksun uudet maistuvat kaksoiset!

Makutakuullisia Muksu 2-pack hedelmäsoseita (2 x 125 g) on kaikkiaan 11 herkullisen hedelmäistä makuvaihtoehtoa. Duopakkaukseen pakatut hedelmäsoseet eivät sisällä lisättyä sokeria.

1-3 –vuotiaille tarkoitetuissa Muksu 2-pack aterioissa (2 x 200 g) löytyy valinnanvaraa kahdeksan makuvaihtoehdon verran. Kaikki Muksu -ateriat sisältävät ravitsemussuosituksen mukaisesti reilusti ja monipuolisesti kasviksia.

Hedelmäinen Ensिमysli ja Täysjyvä Ensimuroke

Muksu tuo syksyn tullen lastenruokavalikoimaan kaksi todellista uutuutta: Hedelmäisen Ensिमyslin ja Täysjyvä Ensimurokkeen. Ensिमysli ja Ensimuroke ovat markkinoiden ensimmäiset lastenruokalaatuiset vaihtoehdot tähän tuotekategoriaan.

Hedelmäinen Ensिमysli (330 g) on tarkoitettu 1-3 –vuotiaille lapsille. Sen maku on hedelmäisen raikas ja rakenne pieneen suuhun sopiva. Mysli on maidoton, eikä siihen ole lisätty sokeria. Leikki-ikäistä lasta miellyttävä maku on peräisin muun muassa 7-viljanseoksesta, rusinoista, kuivatusta luumusta, banaanilastuista, hasselpähkinäjauheesta ja omenapaloista.

Hedelmäinen Ensिमysli sopii käytettäväksi Muksu -jogurttivalmisteeseen, hedelmäsoseiden, Muksu Maitojuoman tai tavallisen maidon kanssa aamu-, väli- ja iltapalana.

Täysjyvä Ensimuroke (216 g) saa makunsa terveellisestä täysjyvävehnästä. Maidottomaan murokkeeseen on lisätty leikki-ikäisen lapsen tarvitsemia vitamiineja ja kivennäisaineita, mutta ei lainkaan suolaa tai sokeria.

Täysjyvä Ensimumroke on maistuva ja kätevä aamu-, väli- ja iltapala 1-3 –vuotiaalle lapselle. Sen käyttö on todella helppoa: yksi muroke rikotaan ja sekoitetaan desilitraan lämmintä tai kylmää maitoa.

Muita syksyn Muksu -uutuuksia:

Omena-täysjyväpuurojauhe alk. 8 kk (225 g)

Markkinoiden ainoa alk. 8 kk:n ikäisten maidoton puurojauhe.

Sisältää täysjyvävehnää.

Lisätty pienen lapsen tarvitsemia vitamiineja ja kivennäisaineita, mutta ei lainkaan sokeria.

Rukiinen täysjyväpuurojauhe 1-3 v (250 g)

Markkinoiden ainoa 1-3 vuotiaiden maidoton puurojauhe.

Sisältää ruista ja täysjyvävehnää.

Lisätty leikki-ikäisen lapsen tarvitsemia vitamiineja ja kivennäisaineita.

Luumua alk. 4kk (215 g)

Nyt miedon makuista luumusosetta ympäristöystävällisessä kartonkipakkauksessa.

Sopii hyvin ensisoseeksi.

Gluteeniton, sokeroimaton.

Marjaisa banaanisose alk. 4 kk (125 g)

Uusi maku alk. 4 kk ikäryhmään: kuluttajien toivomaa marjaa ja makoisaa banaania.

Saatavilla 2-pack ja 6-pack pakkauskoossa.

Sokeroimaton.

Aurinkohedelmät alk. 4 kk (125 g)

Uusi maku alk. 4 kk ikäryhmään.

Saatavilla 2-pack ja 6-pack pakkauskoossa.

Sokeroimaton.

Bataatti-kinkkuherkku alk. 6 kk (125 g)

Mieto aloitusateria makumatkan alkuun.

Kuluttajien toiveen mukainen yksinkertainen resepti.

Sisältää runsaasti kasviksia sekä rypsiöljyä.

Karjalanpata alk. 6 kk (125 g)

Mieto aloitusateria makumatkan alkuun.

Kuluttajien toiveen mukainen yksinkertainen resepti.

Sisältää runsaasti kasviksia sekä rypsiöljyä.

Kuvamateriaali:

Tähän tiedotteeseen liittyvät kuvat löytyvät Nutricia Muksu -kuvapankista www.nutriciababy.fi (media-kuvapankki) tai www.datahotelli.fi/nutriciababy. Kuvapankkiin voi rekisteröityä helposti kuvapankin etusivulla. Henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana lähetetään sähköpostiin muutaman työpäivän kuluessa.

Lisätietoja medialle:

Nutricia Baby Oy, ravitsemusasiantuntija Carina Kronberg-Kippilä, p. 010 680 8621, carina.kronberg-kippila(at)danone.com, www.nutriciababy.fi

Lisätietoja kuluttajille:

Maksuton Nutricia Baby -asiakaspalvelu 24 h numerossa 0800-9-2438, www.nutriciababy.fi

Nutricia Baby Oy on osa kansainvälistä hyvinvointituotteiden valmistukseen keskittyvää Danone-konsernia. Lasten ravitsemuksen asiantuntemusta yrityksellä on jo vuodesta 1901. Muksu-, Tutteli- ja Nutrilon-tuotteet valmistetaan konsernin omissa tai tarkkaan valittujen alihankkijoiden Euroopan tehtaissa. Valmistuksessa käytetään ainoastaan ensiluokkaisia lastenruokalaatuisia raaka-aineita, joiden puhtaus ja turvallisuus on todennettu tutkimuksin ja tarkoin selvityksin. Tuotteissa huomioidaan uusimmat lastenravitsemusta koskevat tutkimukset ja suositukset, lapsen muuttuvat ravitsemukselliset tarpeet sekä syömiseen liittyvät valmiudet ja suomalaisten lapsiperheiden toiveet. Hyvä lastenruoka syntyy tiedolla, taidolla ja tunteella. Nutricia Baby Oy tukee Ensi- ja turvakotien liiton toimintaa. Lisätietoja www.ensijaturvakotienliitto.fi.